



Surflin butik ApS

Gåseagervej 12
8250 Egå
CVR-nr. 33954794

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Surflin butik ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33954794

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Niels Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af sportsartikler inden for vand- og skisport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.869 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2022 22.467 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	8.506.298	15.487.684
Personaleomkostninger	2	(5.671.914)	(8.992.856)
Af- og nedskrivninger	3	(334.021)	(491.195)
Driftsresultat		2.500.363	6.003.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.867.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.106.707
Andre finansielle indtægter	4	305.728	118.753
Andre finansielle omkostninger	5	(385.709)	(288.056)
Resultat før skat		2.420.382	8.808.273
Skat af årets resultat	6	(550.934)	(1.295.125)
Årets resultat		1.869.448	7.513.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.869.448	7.513.148
Resultatdisponering		1.869.448	7.513.148

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		76.000	0
Immaterielle aktiver	7	76.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.316	436.739
Indretning af lejede lokaler		1.512.565	1.646.487
Materielle aktiver	8	1.769.881	2.083.226
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.473.772
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.680.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	22.500
Finansielle aktiver	9	22.500	7.176.541
Anlægsaktiver		1.868.381	9.259.767
Fremstillede varer og handelsvarer		13.256.723	15.159.880
Varebeholdninger		13.256.723	15.159.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.218	253.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.976.787	8.584.521
Andre tilgodehavender		1.249.990	175.019
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	4.786	0
Periodeafgrænsningsposter		28.500	39.000
Tilgodehavender		18.980.281	9.052.390
Likvide beholdninger		36.142	34.902
Omsætningsaktiver		32.273.146	24.247.172
Aktiver		34.141.527	33.506.939

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	5.029.041
Overført overskud eller underskud		22.386.861	15.488.372
Egenkapital		22.466.861	20.597.413
Udskudt skat		171.000	181.000
Hensatte forpligtelser		171.000	181.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		560.934	1.234.125
Langfristede gældsforpligtelser	11	560.934	1.234.125
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	0	361.979
Bankgæld		4.852.894	4.279.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder		288.392	223.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.176.103	1.186.266
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.636	204.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.073.986	288.892
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.234.125	1.785.094
Anden gæld		231.596	3.165.155
Kortfristede gældsforpligtelser		10.942.732	11.494.401
Gældsforpligtelser		11.503.666	12.728.526
Passiver		34.141.527	33.506.939
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.029.041	15.488.372	20.597.413
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(5.029.041)	5.029.041	0
Årets resultat	0	0	1.869.448	1.869.448
Egenkapital ultimo	80.000	0	22.386.861	22.466.861

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 0 kr. i 2021/22 og 404.108 kr. i 2020/21.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	5.222.331	8.519.789
Pensioner	132.811	93.009
Andre omkostninger til social sikring	173.456	192.446
Andre personaleomkostninger	143.316	187.612
	5.671.914	8.992.856
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	22

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	41.864	0
Afskrivninger på materielle aktiver	305.574	409.336
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(13.417)	81.859
	334.021	491.195

4 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	305.020	79.349
Renteindtægter i øvrigt	708	39.404
	305.728	118.753

5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	78.064	45.677
Valutakursreguleringer	21.287	36.386
Øvrige finansielle omkostninger	286.358	205.993
	385.709	288.056

6 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	560.934	1.234.125
Ændring af udskudt skat	(10.000)	61.000
	550.934	1.295.125

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Overførsler	237.000	0
Tilgange	168.300	80.000
Afgange	(405.300)	0
Kostpris ultimo	0	80.000
Overførsler	(8.071)	0
Årets afskrivninger	(37.864)	(4.000)
Tilbageførsel ved afgange	45.935	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(4.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	76.000

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.430.538	2.342.303
Overførsler	(237.000)	0
Tilgange	171.740	96.000
Afgange	(65.000)	0
Kostpris ultimo	1.300.278	2.438.303
Af- og nedskrivninger primo	(993.798)	(695.816)
Overførsler	8.071	0
Årets afskrivninger	(75.652)	(229.922)
Tilbageførsel ved afgange	18.417	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.042.962)	(925.738)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.316	1.512.565

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	350.000	1.775.000	22.500
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(350.000)	(1.775.000)	0
Kostpris ultimo	0	0	22.500
Opskrivninger primo	2.123.772	2.905.269	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.123.772)	(2.905.269)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	22.500

10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 194 (9,55% frem til d. 08.02.2022, 10,05% i perioden 09.02 - 09.09.2022 og derefter 10,80% frem til balancedagen). Rentetilskrivningen beløber sig til 286 kr., som i regnskabsåret er indregnet som andre finansielle indtægter.

Lånet har i regnskabsåret maksimalt udgjort 4.786 kr.

Lånet er efter balancedagen indfriet.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Bankgæld	361.979	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	560.934
	361.979	560.934

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder efter 5 år.

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	332.567	342.467

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Surflin Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. Varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 14.175 t.kr.
